

B A S I N B Ü L T E N İ

Türkiye İşçi Partisi Genel Sekreteri Dr.Tarık Ziya Ekinci, Diyarbakır'ın Lice ilçesinde köylülerle yaptığı sohbet toplantısında, özetle aşağıdaki konuşmayı yapmıştır:

"Ağa, bey ve esraf takımı ile büyük tüccarın hakimiyetine dayanan bugünkü sömürü düzeninde, sosyal ve ekonomik hayat, varlıklı sınıfların yararına söre düzenlenmiştir. Eğitim politikası da, yalnız onların hizmetinde işlemektedir. Gerçekten, bugün Türkiye'de okuma nimetlerinden sonuna kadar yararlanan, özellikle dilediği şekilde yüksek tahsil yapma imkânı bulan, hemen hemen yalnız zengin ve varlıklı aile çocuklarıdır.

İşçi ve köylü çocukları, ilkokuldan sonra okuyamamaktadırlar. Köylü nüfus, toplam nüfusun % 75 ini bulduğu halde, yüksek öğrenim yapan köylü çocukları yok denecek kadar azdır.

Zengin sınıflarla, ezilen sınıflar arasında görülen bu dengesizlik, bölgeler arasında daha da barizdir. Dengesizlik, başta eğitim kuruluşlarının dağılısında ve eğitim için yapılan harcamalarda görülmektedir. Doğu bölgesi, eğitim bakımından, tam anlamıyla çorak bırakılmıştır. Doğuda orta dereceli okullarla, yüksek öğretim yapan kuruluşlar, Türkiye ortalamasına göre son derece az ve nüfusa oranla da yetersizdir. Üstelik Doğu illerinde öğretmen yokluğu, araç ve gereç noksanlığı sebebiyle, eğitim geri bir düzeyde yürümektedir. Bundan dolayı Doğu illerinden çıkan gençlerin, İstanbul ve Ankara üniversitelerine girme olanakları yok denecek kadar azdır.

Fukara emekçi halkın aleyhine işleyen bu eğitim politikasının amacı, bugünkü sömürü düzeninin sürdürülmesidir. Halk çocuklarına kapalı tutulan bu bozuk eğitim sistemi, muhteva bakımından da, sömürü düzeninin sürdürülmesi esasına göre düzenlenmiştir. Bugünkü eğitim sisteminde daha çok tüketici insan yetiştirilmekte; kalkınmada büyük ölçüde yetişmiş emek gücüne ihtiyacımız varken, pekçok teknik insana büro hizmeti yaptırılmaktadır.

Bugünkü sömürü düzeninin tamamlayıcısı ve yürütücüsü olan bu bozuk eğitim sistemi, ancak bu düzenin temelden değiştirilmesi ve emek esasına göre yeniden düzenlenmesiyle, halka dönük bir öz kazanır. İşçi, köylü, esnaf, tüm emekçi halk çocuklarının kabiliyetlerine göre, sonuna kadar devlet eliyle okutulması, büyük oranda yararlı yönetici olarak yetiştirilmeleri, böyle bir düzende mümkündür. Türkiye'nin kalkınması da buna bağlıdır.

Bu düzeni ancak işçiler, köylüler, yani emekçi halkımızın iktidarı kuracaktır. Ağa, patron ve bey takımını, yani sömürücü sınıfları temsil eden bugünkü siyasi partiler, bu bozuk düzenin savunucusudurlar. Emekçi halkın iktidarına karsıdırlar. Türkiye'nin kalkınması, sanayileşmesi, adaletli bir eğitim sistemine kavuşabilmesi amacı ile, emekçi halkın iktidarı için mücadele eden ve emekçi halka iktidar yolunu açık tutan tek parti Türkiye İşçi Partisidir."